
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 09.08.2024 г.                                                                                                         №316  
 

Об утверждении тарифов на услуги,  

предоставляемые муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением  

города Нижневартовска детским садом №29 «Ёлочка» 

 

 На основании Постановления администрации города от 03.02.2014 года №157 «Об 

утверждении Положения о формировании, рассмотрении и установлении тарифов на 

услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными автономными 

учреждениями и муниципальными предприятиями города Нижневартовска» (с 

изменениями от 23.12.2024 №2716, 24.11.2015 №2082, 12.12.2016 №1812, от 10.04.2018 

№509), Устава МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные услуги, предоставляемые 

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» (приложение 1). 

2. Возложить обязанности по организации дополнительных платных услуг на 

заместителей заведующего по воспитательно-методической работе М.В. Бублей 

(1 корпус), Мацкевич И.П. (2 корпус). 

3. Заместителю заведующего по воспитательно-методической работе М.В. Бублей в 

срок до 01.10.2024 года обеспечить размещение информации об утвержденных тарифах 

и организации дополнительных платных услуг в информационно-коммуникационной 

сети «Интернет» на официальном сайте образовательной организации и на официальных 

стендах для родителей. 

4. Бухгалтеру Ф.И. Ибатуллиной: 

 производить начисление родительской платы за дополнительные платные услуги, 

согласно утвержденных тарифов. 

5. Бухгалтеру М.В. Мисаревич: 

 производить начисление заработной платы согласно калькуляции, штатного 

расписания, табеля учета рабочего времени. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности заведующего                                           М.В. Бублей 



Приложение 1  

к приказу от 09.08.2024 №316 

 

 

Тарифы 

на дополнительные образовательные услуги, оказываемые 

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 

 

№ 

п/п 
Наименование услуг 

Продолжительность 

занятий 

Тариф за 1 

занятие 

(руб./чел.)  

Предоставление услуги художественно - эстетической направленности 

1. 

Проведение занятий по обучению детей 

элементам игры на музыкальных 

инструментах «Наш веселый оркестр» 

30 минут 102,00 

2. 

Проведение занятий по развитию 

вокальных способностей у детей 

«Веселые нотки» 

30 минут 108,00 

3. 

Проведение занятий по развитию 

художественных способностей у детей 

«Я рисую мир» 

30 минут 123,00 

4. 

Проведение занятий по развитию 

художественных способностей у детей 

«Волшебный мир оригами» 

30 минут 127,00 

5. 

Проведение занятий по развитию 

художественных способностей у детей 

«Тестопластика» 

30 минут 128,00 

Предоставление услуги спортивно - оздоровительной направленности 

6. 
Проведение занятий с детьми в 

спортивных секциях «Юный олимпиец» 
30 минут 101,00 

7. 
Проведение занятий с детьми в 

спортивных секциях «Юный скалолаз» 
30 минут 134,00 

8. 
Проведение занятий по обучению детей 

плаванию «Дельфиненок» 
30 минут 104,00 

9. 
Проведение занятий по обучению детей 

игре в шахматы «Белая ладья» 
30 минут 98,00 

Предоставление услуги познавательно - речевой направленности 

10. 

Проведение занятий с детьми в 

сенсорной комнате «Будь здоров, 

малыш!» 

30 минут 133,00 

11. 
Проведение занятий с детьми в 

сенсорной комнате «Волшебный песок» 
30 минут 125,00 

12. 
Проведение занятий с детьми в 

сенсорной комнате «Планетарий» 
30 минут 126,00 

13. 

Проведение занятий по развитию 

конструкторских способностей у детей 

«Юный конструктор» 

30 минут 148,00 

14. 

Проведение занятий по развитию 

интеллектуально-творческих 

способностей у детей  «Умелые ручки» 

30 минут 126,00 



15. 

Проведение занятий по развитию 

интеллектуально-творческих 

способностей у детей «Сказки 

фиолетового леса» 

30 минут 136,00 

16. 

Проведение занятий по развитию 

интеллектуально-творческих 

способностей у детей «Юный актер» 

30 минут 133,00 

17. 

Проведение занятий по развитию 

интеллектуально-творческих 

способностей у детей «Физика для 

малышей» 

30 минут 123,00 

18. 

Проведение занятий по развитию 

интеллектуально-творческих 

способностей у детей «Наураша» 

30 минут 128,00 

19. 

Проведение занятий по развитию 

интеллектуально-творческих 

способностей у детей «Я буду 

первоклашкой» 

30 минут 127,00 

20. 
Проведение занятий по обучению детей 

чтению «Игробуквотека» 
30 минут 305,00 

21. 

Проведение занятий по обучению детей 

основам программирования 

«Робототехника» 

30 минут 121,00 

Организация досуговых мероприятий 

22. 
Организация досуговых мероприятий 

для детей «День рождения» 
60 минут 2315,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-07T15:38:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




